
Tabel 3

Laki-Laki Perempuan Jumlah Laki-Laki Perempuan Jumlah

2 3 4 5 6 7

0 0 0 0 0 0

5 0 5 5 0 5

6 2 8 4 1 5

19 6 25 12 2 14

47 19 66 40 17 57

76 34 110 55 21 76

151 172 323 136 132 268

233 188 421 188 155 343

219 346 565 244 358 602

269 506 775 241 466 707

193 340 533 218 330 548

241 384 625 230 431 661

172 234 406 164 212 376

IV/B (Pembina Muda Tingkat I) 49 18 67 49 26 75

25 3 28 26 3 29

1 0 1 1 0 1

0 0 0 0 0 0

116 250 366 293 644 937

1822 2502 4324 1906 2798 4704

Golongan I/Range I

Jumlah Pegawai Negeri Sipil Menurut Tingkat Kepangkatan dan Jenis Kelamin di Kabupaten Karimun, 2022 

dan 2023

Jumlah/Total

I/A (Juru Muda)

I/B (Juru Muda Tingkat I)

I/C (Juru)

I/D (Juru Tingkat I)

Golongan II/Range II

II/A (Pengatur Muda)

II/B (Pengatur Muda Tingkat I)

II/C (Pengatur)

Golongan Kepangkatan

1

2022 2023

IX/PPPK

II/D (Pengatur Tingkat I)

Golongan III/Range III

III/A (Penata Muda)

III/B (Penata Muda Tingkat I)

III/C (Penata)

IV/E (Pembina Utama)

III/D (Penata Tingkat I)

Golongan IV/Range IV

IV/A (Pembina Muda)

IV/C (Pembina)

IV/D (Pembina Tingkat I)


